



Maarif Koro ve Orkestrası'ndan Unutulmaz Konser

Osmaniye'de 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama etkinlikleri kapsamında, Maarif Koro ve Orkestrası tarafından muhteşem bir Türk Halk Müziği Konseri düzenlendi. Kültür, Sanat ve Kongre Merkez-i'nde gerçekleşen programa Vali Dr. Erdiç Yılmaz, Vali Yardımcısı Deniz Pişkin, İl Milli

Eğitim Müdürü Aydın Albak ve çok sayıda eğitimci ile vatandaş katıldı. Konser, birbirinden güzel türkülerle öğretmenlere duygusal ve keyifli anlar yaşattı. 20 Kasım 2025 tarihinde gerçekleşen bu özel etkinlik, Öğretmenler Günü coşkusunu sanatla birleştirdi.

◆ Sayfa 2'te...

Müftülükten Öğrencilere Sıcak İkramı



Osmaniye Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde, güne sıcak bir dokunuşla başlanılan anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi'nin iş birliğiyle düzenlenen program kapsamında, okulda öğrenim gören öğren-

cilere sıcak çorba ikram edildi. Sabahın erken saatlerinde başlayan etkinlik, hem öğrenciler hem de öğretmenler tarafından büyük ilgi gördü. Programa, İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da katıldı.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Orlak Sesidir."

22 Kasım 2025 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7288

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğretmenler Günü için 500 Fidan Toprakla Buluştu



Osmaniye'de, 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında anlamlı bir çevre etkinliği düzenlendi. Geleceğe nefes olacak bir miras bırakmak amacıyla oluşturulan "24 Kasım Öğretmenler Günü Hatıra Ormanı"na, Vali Dr. Erdiç Yılmaz'ın katılımıyla 500 adet fidan dikildi. Vali Yılmaz, ilk fidanı bizzat toprakla buluşturarak can suyunu verdi ve etkinliğe katılan öğretmenler ile öğrencilerin gününü kutladı. Osmaniye Valiliği öncülüğünde gerçekleştirilen fidan dikme etkinliği, öğretmenlik mesleğinin geleceğe yön

veren rolünü simgelemesi açısından büyük önem taşıdı. Etkinliğe katılan öğrenciler, hem doğa sevgisini pekiştirdi hem de öğretmenlerine unutulmaz bir hediye vermiş oldu. İlk fidanı dikme onurunu yaşayan Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, buradaki konuşmasında öğretmenlerin fedakârlığına vurgu yaptı. Vali Yılmaz, "Bugün, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, sevgili çocuklarımızla birlikte fidan diktik" dedi. Yılmaz, fidan dikimi sırasında yaptığı duygusal açıklamada, öğretmenlik mesleğinin kutsallığına değindi.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Kutlandı



Osmaniye'de Ağız ve Diş Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Kadırlı Ağız ve Diş Sağlığı Merkezini ziyaret ederek çalışanların haftasını kutladı.

◆ Sayfa 3'te...

Göçmen Kaçakçılığına Darbe: 3 Tutuklama



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar kapsamında, 9 göçmen yakalandı.

◆ Sayfa 5'te.

Görme Engellilerden Samimi Ziyaret



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ve Ceberberet Görme Engelliler Spor Kulübü, Müftülük Engelli Koordinatörleri ile birlikte duygu dolu bir ev ziyareti gerçekleştirdi. Ekip, 16 yaşında şeker hastalığı nedeniyle bir gözünü, yanlış tedavi sonucu ise diğer gözünü kaybeden ve haftada üç gün diyalize girmek zorunda olan Samiye Tosun'u evinde ziyaret ederek moral verdi.

Ziyarette, misafirlerini büyük bir içtenlikle karşılayan Samiye Tosun, yaşadığı zorlukları ve hayat mücadelesini samimi bir şekilde anlattı. Kendisine kulak veren dernek üyeleri ve koordinatörler ise hem sosyal hem manevi destek sunarak yanında olduklarını hissettirdi. Müftülükten gelen hocalar da sohbet boyunca dikkatle dinleyip manevi rehberlikte bulunarak Samiye Hanım'a moral kaynağı oldu.

◆ Sayfa 2'de



Osmaniyespor'dan Miniklere Forma Sürprizi



MD Grup Osmaniyespor FK, küçük taraftarlarının isteğini karşılıksız bırakmadı.

◆ Sayfa 5'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Niyazi Hocanın Yeni Evi için Çalışma Başlatıldı



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, geçen hafta gerçekleştirdiği ziyarette harap durumdaki evini yenileme sözü verdiği Osmaniye futbolunun efsane isimlerinden Niyazi Özdemir'i bir kez daha ziyaret etti.

Vali Yılmaz, mahallede yapılan inceleme sırasında eski yapının yıkım çalışmalarını yerinde denetleyerek

süreç hakkında yetkililerden bilgi aldı. Kentte uzun yıllardır sevilen ve spor camiasında önemli bir yere sahip olan Niyazi Özdemir'in yaşam koşullarını iyileştirmeyi amaçlayan bu çalışma, mahalle sakinleri tarafından da takdirle karşılandı. Vali Yılmaz, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, verilen sözün kısa



sürede hayata geçirilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Vali Yılmaz konuşmasında, "Geçenlerde Niyazi ağabeyimizi ziyaret ettiğimde evinin durumunu gördük

ve kendisine evini yaptırmaya sözü vermiştik. Evin yapımına bugün başladık. İnşallah 20 gün içinde bitireceğiz. Çelikten yapacağız, çok sağlam

ettiği alanda kısa süre içinde temel atma aşamasına geçileceği belirtildi. Projenin, hem dayanıklı hem de modern bir mimariye sahip olacak şekilde planlandığı ifade edildi.

Söz konusu çelik konstrüksiyon yapının, depreme dayanıklı olması sebebiyle güvenliği en üst seviyeye çıkaracağı da kaydedildi.

Osmaniye'de sosyal sorumluluk anlayışıyla yürütülen bu çalışma, kent genelinde devlet-vatandaş dayanışmasının güçlü bir örneği olarak değerlendiriliyor.

Yıkım çalışmalarının hızla devam

leri, Vali Yılmaz'ın duyarlılığı ve hızlı bir şekilde harekete geçmesinden dolayı teşekkür ederken, Niyazi Özdemir'in de yeni yuvasına kavuşacak olmasının kendilerini sevindirdiğini söyledi.

Çalışmaların planlandığı şekilde devam etmesi halinde, 20 gün içinde yeni evin tamamlanarak teslim edilmesi bekleniyor.

Bu anlamlı proje, Osmaniye'de sporun sevilen yüzlerinden Niyazi Özdemir'in daha sağlıklı, güvenli ve konforlu bir yaşam sürmesine katkı sunacak.

Kaynak: Valilik

Görme Engellilerden Samimi Ziyaret



Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ve Cebe-libereket Görme Engelliler Spor Kulübü, Müftülük Engelli Koordinatörleri ile birlikte duygu dolu bir ev ziyareti gerçekleştirdi.

Ekip, 16 yaşında şeker hastalığı nedeniyle bir gözünü, yanlış tedavi sonucu ise diğer gözünü kaybeden ve haftada

üç gün diyalize girmek zorunda olan Samiye Tosun'u evinde ziyaret ederek moral verdi.

Ziyarette, misafirlerini büyük bir içtenlikle karşılayan Samiye Tosun, yaşadığı zorlukları ve hayat mücadelesini samimi bir şekilde anlattı.

Kendisine kulak veren dernek üyeleri ve koordinatörler ise

hem sosyal hem manevi destek sunarak yanlarında olduklarını hissettirdi. Müftülükten gelen hocalar da sohbet boyunca dikkatle dinleyip manevi rehberlikte bulunarak Samiye Hanım'a moral kaynağı oldu.

Engelli Koordinatörleri ziyaret kapsamında Samiye Tosun'a ibadet seti hediye etti. Dernek üyeleri ise kendi el emekleri olan makrome hediyesiyle küçük de olsa bir mutluluk bırakmak istediklerini ifade etti. Ziyaret boyunca duygusal anlar yaşanırken, gönüllülük bilincinin toplumda ne kadar güçlü bir



bağ oluşturduğu bir kez daha gözler önüne serildi.

Osmaniye Altı Nokta Körler Derneği Şubesi ve Cebe-libereket Görme Engelliler Spor Kulübü yöneticileri, bu ziyaretlerin kendileri için büyük anlam taşıdığını belirterek, "Bizim için her ziyaret bir gönüle dokunuştur. Engelli kardeşlerimizin

derinlerini paylaşmak, onların yalnız olmadıklarını hissettirmek en büyük gayemizdir. Ev ziyaretlerimize devam edeceğiz inşallah." açıklamasında bulundu.

Şehirde engellilere yönelik farkındalık çalışmalarını artırmayı hedefleyen dernek ve koordinatörler, bu tür ziyaretlerin hem engelli

bireylerin moraline katkı sunduğunu hem de toplumun dayanışma ruhunu güçlendirdiğini ifade etti.

Osmaniye'de gerçekleşen anlamlı buluşma, sosyal sorumluluk ve insanlık değerlerinin bir kez daha ön plana çıktığı örnek bir etkinlik olarak kayda geçti.

Altı Nokta Körler Derneği

Maarif Koro ve Orkestrası'ndan Unutulmaz Konser



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dünya Çocuk Günü kapsamında çocuk servisinde tedavi gören minik hastalara moral veren özel bir etkinlik gerçekleştirdi.

"Çocuk gülerse dünya güler" anlayışını merkeze alan hastane yönetimi ve sağlık çalışanları, çocukların yüzünde tebessüm oluşturma amacıyla servis odalarını tek tek ziyaret ederek çeşitli hediyeler takdim etti. Etkinlik boyunca çocuklarla yakından ilgilenen sağlık çalışanları, onların moral ve motivasyonlarını artırmak için sohbetler etti, oyunlar oynadı ve günün anlamına uygun küçük sürprizler hazırladı.

Hastane yetkilileri, çocukların te-

mak amacıyla servis odalarını tek tek ziyaret ederek çeşitli hediyeler takdim etti. Etkinlik boyunca çocuklarla yakından ilgilenen sağlık çalışanları, onların moral ve motivasyonlarını artırmak için sohbetler etti, oyunlar oynadı ve günün anlamına uygun küçük sürprizler hazırladı.

Hastane yetkilileri, çocukların te-



davi süreçlerinde moral desteğinin büyük önem taşıdığını belirterek bu tür etkinliklerin hem çocuklar hem de aileleri için büyük bir değer taşıdığını ifade etti.

Ziyaret progra-

mına verdikleri desteklerden dolayı Yeşilay Osmaniye Şubesi'ne teşekkür eden hastane yönetimi, iş birliğinin çocuklara daha güçlü bir dayanışma or-

tirdi. Hastane Başhe-kimi Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Dünya Çocuk Günü'nün sadece bir kutlamadan ibaret olmadığını, aynı zamanda çocukların sağlığına, mutluluğuna ve geleceğine verilen önem in bir göstergesi olduğunu söyledi.

Çocuk servisinde oluşturulan sıcak atmosferin, tedavi gören çocukların moralini yükselttiğini ve iyileşme süreçlerine olumlu katkı sunduğunu belirtti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği etkinlik, kentte de takdirle karşılandı.

Aileler, hastane yönetimine ve sağlık çalışanlarına teşekkür ederek çocuklarının yalnız olmadığını hissetmenin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti.

Hastane yönetimi, "Geleceğimizin teminatı olan tüm çocuklarımızın 20 Kasım Dünya Çocuk Günü'nü kutluyor; sağlıklı, mutlu ve umut dolu bir yaşam diliyoruz" mesajıyla etkinliği sonlandırdı.

Çocukların yüzündeki tebessümün önemine dikkat çeken hastane yetkilileri, benzer sosyal etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

Gonca Deniz

66 Milyon Lira Ceza Kesildi, 18 İş Yeri Kapatıldı

Adana'da yıl içerisinde gıda işlet-



melerine yönelik yapılan denetim-

lerde toplam 66 milyon 740 bin TL

ceza kesildi, 18 iş yeri faaliyetten men edildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 1 Ocak-15 Kasım tarihleri arasında kent genelinde gıda satışı yapan 29 bin 780 işletmede denetim gerçekleştirdi. Ke-bapçı, dönerci, fırın,

market ve şarküteri gibi birçok noktada hijyen şartları, ürün güvenliği ve mevzuata uygunluk tek tek incelendi. Denetimlerde işletmelerdeki gıda ürünlerinden numuneler alınırken, yapılan analizlerde olumsuzluk belirlenen yerler hak-

kında cezai işlem uygulandı. Hijyen, ürün güvenliği veya yasal uygunluk açısından eksikliği tespit edilen 521 işletmeye 66 milyon 740 bin lira para cezası kesildi. Bu süreçte 18 iş yeri de faaliyetten men edildi.

Kaynak: İHA

Türkiye 121 ülkeye tohum ihraç ediyor



Türkiye Tohumcular Birliği Başkan Yardımcısı Kasım Kılıç, Türkiye'nin 121 ülkeye tohum ihraç ettiğini belirterek, "Bütün Avrupa ülkelerine, tohumculukta dünya lideri ABD'ye, dünya ikincisi Çin'e ve üçüncüsü Fransa'ya tohum ihraç ediyoruz." dedi.

Dünyanın önemli tarım fuarlarından Growtech Antalya Tarım Fuarı, ANFAŞ Kongre ve Fuar Merkezi'nde 36 ülkeden 725 firmanın katılımıyla devam ediyor.

Fuara katılan Kılıç, AA muhabirine, Türkiye'de tohum sektörünün son yıllarda önemli gelişmeler kaydettiğini söyledi.

Yerli üretimin ihtiyacı karşılama oranının stratejik ürünlerde yüzde 100'ün üzerinde, diğer ürünlerde ise yüzde 100'e çok yakın olduğunu belirten Kılıç, "Tohumda Bakanlığımızın destekleriyle, üyelerimizin çabalarıyla çok iyi bir noktaya geldik. Tohum üretiminde 1,3 milyon tona, süs bitkilerinde 2 milyar, fidede 6 milyar, fidancılıkta (fidan üretiminde) da 186 milyon adede ulaştık, 2008 ve öncesi bu rakam 3-4 milyonken bugün 186 milyona çıktı." dedi.

"Tohumda dünya lideri ABD'ye ihracat yapıyoruz" Aynı başarının dış ticarette de yaşandığını vurgulayan Kılıç, Türkiye'nin tohumculukta hem ihtiyacı karşıladığını hem de ihracat arttığını, ithalatın da düştüğünü dile getiren Kılıç, "Tohumculuk sektöründe ihracatımız 500 milyon dolar, ithalatımız 350 milyon dolar civarında. İyi durumdayız, daha iyi olmak için Bakanlı-

ğımızın destekleriyle daha üst çığa çıkacağımıza inanıyorum. 121 ülkeye ihracat yapıyoruz. Bütün Avrupa ülkelerine, tohumculukta dünya lideri ABD'ye, dünya ikincisi Çin'e ve üçüncüsü Fransa'ya tohum ihraç ediyoruz." diye konuştu.

Kılıç, en fazla açtığı tohumu ihraç ettiklerini, açtığı tohumu mısır, sebze, buğdayın takip ettiğini kaydetti.

Birlik olarak sektörü ve pazarları daha da geliştirmek için yoğun bir şekilde çalıştıklarını belirten Kılıç, "Tohumculukta hem kendimize yetebiliyoruz hem de ihracat yapmaktayız." ifadelerini kullandı.

Tohumun kendisini değil, teknolojisini de daha yüksek oranda ihraç etmek istediklerini vurgulayan Kılıç, şöyle konuştu:

"AR-GE yatırımlarının geri dönüş süresinin uzun olması, firmalarımızın genç ve sermaye yapısının yetersiz olması özel sektörün bu konuya yeteri kadar ilgi göstermesini ve yatırım yapmasını engellemektedir. Türk tohumculuğunun gelişebilmesi ve istenen seviyeye gelebilmesi kendi marka çeşitlerini geliştirip dünyaya pazarlayabilmesine bağlıdır. Bu nedenle sektörün desteklenmesi gerekmektedir. Biz Türkiye Tohumcular Birliği olarak hem eğitim ve teknik hem de ekonomik anlamda elimizden geleni yapıyoruz. Bitki ıslahı ve AR-GE çalışmalarını sadece uluslararası firmalara bırakmamak için çok gayret gösteriyoruz. Onlardan çok şey öğrendik kabul ediyoruz ancak her geçen yıl daha güçlü bir sesle 'bu alanda biz de varız' diyoruz."

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:22.11.2025 Sayı:7288

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Çiçek ihracatında çeşitlilik arttı



üs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı İsmail Yılmaz, en önemli ihracat ürününün karanfil olduğunu ancak son yıllarda çeşitliliği artırarak farklı türlerde ihracata başladıklarını söyledi.

Endemik bitki türünde zengin çeşitliliğe sahip olan Türkiye'de, çiçek sektörü işledikleri ürünleri hem yurt içine hem de yurt dışına sunarak, ekonomiye katkıda bulunuyor.

Kesme çiçekte en fazla karanfil ihraç eden sektör, talepleri değerlendirerek alternatif ürünlere yöneldi. Sera ve yaylada yıl boyunca üretim yapan sektör, karanfilin dışında 10'dan fazla çiçek türünü de yetiştirmeye başladı.

Süs Bitkileri ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Yılmaz, AA muhabirine, sektör olarak ihracatta güzel bir yıl geçirdiklerini söyledi.

Yılın 10 ayında 137 milyon dolarlık bir ihracat gerçekleştirdiklerini ve Türkiye'de yetiştirilen ürünleri 80 ülkeye ulaştırdıklarını dile getiren Yılmaz, bu rakamın büyük bir bölümünü ise karanfilin oluşturduğunu kaydetti.

Türkiye'de farklı renklerde taleplere göre karanfil üretimi yapıldığını anlatan Yılmaz, son yıllarda karanfilin yanında alternatif türlere yöneldiklerini belirtti.

Sektörün talebe göre üretim yaptığını aktaran Yılmaz, şöyle konuştu:

"En önemli ihracat ürünüümüz karanfil ancak son 3-4 yıldır değişik çeşitlerin

ihracatına başladık. Bunların da ihracatı her geçen gün artıyor. Özellikle hüsnüyusuf çiçeği, son yıllarda ihracatı artan önemli ürünümüz oldu. Bununla birlikte yeşil dolgu malzemesi olarak kullandığımız yeşillikleri artırmaya başladık. Bunların da ihracatı hızlı bir şekilde artıyor. 5-6 yıl önce karanfil dışında alternatif ürün yokken şu anda 10'un üzerinde ciddi ihracat yaptığımız ürünler var."

Yılmaz, ruskus, okaliptus, virgatus, ayçiçeği, gerbera, gypso, lisianthus, kasımpatı gibi çiçek türlerinin de üretimini ve ihracatını artırdıklarını ifade etti.

Üründe çeşitliliğin artmasının ihracatı da olumlu yönde etkilediğine işaret eden Yılmaz, karanfil dışında başka ürün talep eden alıcının isteğini rahatlıkla bulabildiğini kaydetti.

Yılmaz, Türkiye'de yaklaşık 5 bin 500 dönümlük bir alanda kesme çiçek, 37 bin dekarlık alanda dış mekan, 5 bin dekarlık alanda da salon bitkileri üretimi yapıldığını dile getirdi.

Burdur'un Gölhisar bölgesinde yaklaşık 200 dönümlük bir alanı kesme çiçek üretimine kazandırdıklarını vurgulayan Yılmaz, "Arkadaşlarımız bu yıl ihracata başladılar. Buranın da potansiyelinin yüksek olacağını düşünüyoruz. Yaz döneminde özellikle Isparta bölgesinden ihracatımız vardı, Gölhisar da alternatif oldu." diye konuştu.

Kaynak: AA

Evime zarar geliyor dedi ortalığı birbirine kattı

Burdur'da uzun süredir tartışma konusu olan metruk bina bugün sabah saatlerinde ekipler tarafından yıkıma başlandı. Metruk binanın arkasındaki evinde yaşayan kadının olay çıkarmasının ardından yıkım yarıda kaldı.

Burdur'un tarihine ışık tutan eski mahalleleri, gelen turistlerin ilgisini çekse de bazı binaların harap görüntüleri yanından geçenleri ürkütme korkusuyla endişeye düşürüyor. Bazı konaklar restore edilip tekrar turizme kazandırılırken, bazıları da kendi haline çürümeye bırakılmış durumda. Burdur merkez Değirmenler Mahallesi Divanbaba Caddesi Yurtçık-mazı Sokak üzerinde bulunan tarihi bina da bunlardan bir tanesi. Neredeyse yarısından fazlası yıkılan metruk bina, çevrede yaşayanlar için büyük tehlike oluşturuyordu. Burdur Belediyesine binanın yıkılması üzerine verilen dilekçelerin ardından uzun sü-

reden sonra bugün harekete geçti.

Evime zarar verilecek dedi, ortalığı birbirine kattı
Sabah saatlerinde yıkım, zabıta ve polis ekipleri metruk binaya gelerek yıkım işlemine başladı. Binanın yarısını yıkıldıktan sonrasında binanın arkasında bulunan evde oturan kiracı olarak oturan Nilüfer Baykara, yıkıma itiraz etti. Baykara evinin içerisinde çok sayıda kedi ve köpeğe baktığını iddia ederek yıkılan parçalarının evine geldiğini ve hayvanlarının öleceğini söyledi. Bunun üzerine ekipler tarafından yıkım durduruldu. Ekiplere uzun süre itiraz eden Baykara bu esnada olayı görüntüleyen basın mensuplarına da tepki gösterdi. Ekipler tarafından yapılan incelemenin ardından Baykara'nın evine moloz gelmemesi için önlem alınarak yıkıma devam edilme kararı verildi.

Kaynak: İHA



Öğretmenler Günü İçin 500 Fidan Toprakla Buluştu



Osmaniye'de, 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında anlamlı bir çevre etkinliği düzenlendi.

Geleceğe nefes olacak bir miras bırakmak amacıyla oluşturulan "24 Kasım Öğretmenler Günü Hatıra Ormanı"na, Vali Dr. Erdinç Yılmaz'ın katılımıyla 500 adet fidan dikildi.

Vali Yılmaz, ilk fidanı bizzat toprakla buluşturarak can suyunu verdi ve etkinliğe katılan öğretmenler ile öğrencilerin gününü kutladı.

"Sevgili Çocuklarımızla Birlikte Fidan Diktik"

Osmaniye Valiliği öncülüğünde gerçekleştirilen fidan dikme etkinliği, öğretmenlik

mesleğinin geleceğe yön veren rolünü simgelemesi açısından büyük önem taşıdı.

Etkinliğe katılan öğrenciler, hem doğa sevgisini pekiştirdi hem de öğretmenlerine unutulmaz bir hediye vermiş oldu. İlk fidanı dikme onurunu yaşayan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, bu-

radaki konuşmasında öğretmenlerin fedakârlığına vurgu yaptı.

Vali Yılmaz, "Bugün, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, sevgili çocuklarımızla birlikte fidan diktik" dedi.

Yılmaz, fidan dikimi sırasında yaptığı duygusal açıklamada, öğretmenlik mesleğinin



kutsallığına değindi.

Vali Yılmaz, "Her şeyimiz, geleceğimiz, sevgili çocuklarımızın yetiştirilmesi için olağanüstü bir fedakârlıkla çalışan bütün öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü sevgili çocuklarımızla birlikte kutluyoruz." ifadesini kullanarak, tüm eğitim camiasına şükranlarını iletti.

Hatıra Ormanı, Osmaniye'de görev yapan binlerce öğretmenin anısını yaşatacak kalıcı bir eser olarak tasarlandı.

Bu tür etkinlikler, kamu kurumlarının çevre duyarlılığını ve eğitime verdiği değeri göstermesi açısından büyük yankı uyandırdı.

Kaynak: Valilik

Müftülükten Öğrencilere Sıcak ikramı



Osmaniye Necmettin Erbakan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde, güne sıcak bir dokuyla başlanılan anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi'nin iş birliğiyle düzenlenen program kapsamında, okulda öğrenim gören öğrencilere sıcak çorba ikram edildi.

Sabahın erken

saatlerinde başlayan etkinlik, hem öğrenciler hem de öğretmenler tarafından büyük ilgi gördü.

Programa, İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı'nın yanı sıra İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da katıldı. Okul bahçesinde öğrencilerle bir araya gelen Taşcı, çorba kazanının başına geçerek bizzat ikramda bulundu.

Müftü Taşcı'nın öğrencilerle samimi

sında duygusal anlar da yaşandı. Okul öğrencilerinden biri, Dr. Ahat Taşcı'ya çiçek takdim ederek hem teşekkür etti hem de



sohbeti ve gönülleri ısıtan jesti, gençler tarafından memnuniyetle karşılandı. Sıcak çorba eşliğinde güne başlayan öğrenciler, etkinlik sayesinde moral bulduklarını ve bu sürpriz kendilerini mutlu ettiğini dile getirdi.

Etkinlik sıra-

şın öğrencilere hem moral hem de motivasyon sağladığını belirterek Osmaniye Müftülüğü'ne teşekkür etti. Polat, Dr. Ahat Taşcı ile ilerleyen dönemlerde yapılacak ortak projeler üzerine de fikir alışverişinde bulunulduğunu ifade etti.

Öğrencilerin sosyal, kültürel ve manevi gelişimlerine katkı sunacak her türlü iş birliğine açık olduklarını vurguladı.

Etkinlik, öğretmenler ve okul yönetimi tarafından da takdirle karşılandı. İl Müftülüğü ile TDV Şubesi'nin bu tür faaliyetlerinin toplumda dayanışma, paylaşma ve kardeşlik duygula-

rını güçlendirdiğine dikkat çekildi. Öğrencilere yönelik gerçekleştirilen sıcak çorba ikramının, sadece bir ikramdan ibaret olmadığı; aynı zamanda öğrencilerin güne daha motive başlamalarını sağlayan, birlik ve beraberlik mesajı taşıyan önemli bir çalışma olduğu ifade edildi.

Osmaniye genelinde bu tür sosyal sorumluluk projelerinin artarak devam etmesinin, kentteki eğitim kurumlarına ve gençliğe büyük katkı sağladığı belirtilirken, okul yönetimi bu güzel etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Kutlandı



Osmaniye'de Ağız ve Diş Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında İl Sağlık Müdürlüğü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Kadiri Ağız ve Diş

Sağlığı Merkezini ziyaret ederek çalışanların haftasını kutladı.

Ziyarette Kadiri Kaymakamı Erdinç Dolu, Kamu Hasta-

neleri Birliği Başkanı Op. Dr. Tamer Gülsur ve hastane yönetimi de hazır bulundu.

İl Sağlık Müdürü Ceviz, ağız ve diş

sağlığının toplum sağlığı açısından büyük önem taşıdığını belirterek, bu alanda özveriyle görev yapan tüm çalışanlara teşekkür



etti. Müdür Ceviz, bilinçli ağız ve diş bakımının yaşam kalitesini artırdığını vurguladı.

Ziyaret, çalışanlarla sohbet edilmesi

ve merkezin birimlerinde yapılan çalışmaların yerinde incelenmesiyle sona erdi.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Çiçekçilerde Öğretmenler Günü Yoğunluğu

Adana'da 24 Kasım Öğretmenler Günü öncesi çiçekçilerde hareketlilik başlarken, bu yıl kesme yerine daha çok saksı çiçeklerinin tercih edildiği öğrenildi.

Yurt genelinde olduğu gibi Adana'da da Öğretmenler Günü dolayısıyla çiçek üreticilerinde yoğunluk başladı. Bu yıl 200 ile 800 TL arasında satışa sunulan mevsim salon bitkilerinin buket çiçekler ye-

rine daha fazla talep gördüğü öğrenildi. Kozan ilçesinde çiçek üretimi yapanlar, gelen talebe yetismeye çalıştıklarını söyledi. Çiçek üretimi yapan Ömer Çeri, özel günlerde genellikle buket ve kesme çiçeklerin yoğun talep gördüğüne ancak son yıllarda kalıcı saksı bitkilerine ilginin arttığını dikkat çekti. Çeri, "Öğretmenler Günü dolayısıyla vatan-daşlar artık daha

uzun ömürlü balcon ve salon çiçeklerini tercih ediyor. Özellikle kasımpatı, sıklamen, dua çiçeği gibi mevsim çiçekleri çok talep görüyor. Buket çiçekler daha çok tanışma veya yıl dönümü gibi özel günlerde ilgi çekiyor" dedi.

8 yaşındaki Zeynep Miray Atik adlı öğrenci, öğretmenine sürekli hatırlanacak renkli bir çiçek almak istediğini, o yüzden se-raya geldiklerini

ifade etti.

Çocuklarıyla se-rayı ziyaret eden Hümeysra Budak da, kalıcı hediyelerin daha anlamlı ol-

duğunu kaydetti. Budak "Buket çiçekler çabuk soluyor. Bu tarz saksı çiçekleri hem daha uzun ömürlü hem de

fiyat olarak daha uygun. O yüzden tercihimiz kalıcı çiçeklerden yana" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA





Rektör Özkan: "Bir üniversite içinde bulunduğu şehirle nefes alır"



Akdeniz Üniversitesi Dış Paydaş Toplantısı'nda konuşan Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Akdeniz Üniversitesi olarak göreve geldiğimiz günden beri bir hedefimiz var: Bu üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak. Çünkü biliyoruz ki bir üniversite, içinde bulunduğu şehirle nefes alır; şehir de üniversitesi kadar güçlenir" dedi.

Akdeniz Üniversitesi Senato Salonu'nda kamu kurumları ve STK temsilcilerinin yer aldığı Akdeniz Üniversitesi Dış Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi. Akdeniz Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan başkanlığında yapılan toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. Şükrü Özen, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan Turhan, Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre ve kamu ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı.

Göreve geldikleri günden bu yana temel hedeflerinin üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Antalya'nın farklı alanlarına yön veren sizlerin katkısı bizim için çok kıymetli. Bugün bu toplantıyı yalnızca bilgi vermek için değil, ortak akıl güçlendirmek, birlikte yol yürümek ve şehrimizin geleceğini üniversiteyle daha fazla buluşturmak için gerçekleştireyoruz. Akdeniz Üniversitesi olarak göreve geldiğimiz günden beri bir hedefimiz var: Bu

üniversitenin kapılarını şehre sonuna kadar açmak. Çünkü biliyoruz ki bir üniversite, içinde bulunduğu şehirle nefes alır; şehir de üniversitesi kadar güçlenir" dedi.

"Araştırma Üniversitesi daha da güçlendirecek"

Son beş yılda sanayiden turizme, sağlıktan tarıma kadar Antalya'nın tüm kurumlarıyla güçlü bağlar kurulduğunun altını çizen Rektör Özkan, 7 bin personeli ve 60 bin öğrencisiyle büyük bir etki alanına sahip olan Akdeniz Üniversitesi'nin Kurumsal Akreditasyon Belgesi aldığını ve Araştırma Üniversitesi Aday İzleme Programı'na dahil edildiğini söyledi. Rektör Özkan, araştırma üniversitesi olma sürecinin tamamlanmasıyla bütçe, proje kapasitesi ve akademik kadro imkânlarının daha da güçleneceği vurguladı.

"Uluslararası sıralamalarda da ciddi bir yükseliş"

Rektör Özkan, "Bu dönüşüm sadece belgelerle sınırlı değil. Uluslararası sıralamalarda da ciddi bir yükseliş gösteriyoruz. Times Higher Education sıralamalarında hem genel hem alan bazlı kategorilerde son yılların en güçlü çıkışını yaptık. Bu, üniversitemizin küresel ölçekte görünür hale geldiğinin önemli bir göstergesidir" şeklinde konuştu.

"Güçlü üniversite; güçlü şehir demektir"

Akdeniz Üniversitesi'nin sadece akademik değil, stratejik alanlarda da önemli atılımlar

attığını belirten Rektör Özkan, eğitim alanında yapılan çalışmaları, sağlık alanında yapılan yatırımları, teknoloji ve tarım alanında yapılan yatırımları ve sürdürülebilirlik alanında gerçekleştirilen yatırımları katılımcılarla paylaşarak, "İşin en önemli kısmı, projelerimizin büyük çoğunluğunu şehirle güçlü iş birlikleri sayesinde hayata geçirdik. Antalya, hayrüseverlik kültürü güçlü bir şehir. Üniversitemizin birçok yatırımı kamu, üniversite, şehir iş birliğiyle gerçekleşti. İş dünyamızın bu katkıları hem kurumsal gelişimimize hem de Antalya'nın geleceğine değer katıyor. Bugün bu toplantıyı gerçekleştiren temel amacımız, yeni dönemin stratejik planını sizlerle birlikte şekillendirmek. Çünkü şunu çok iyi biliyoruz. Güçlü üniversite; güçlü şehir demektir. Güçlü şehir; güçlü iş birlikleriyle mümkündür. Antalya'nın dinamizmi, Akdeniz Üniversitesi'nin bilimsel kapasitesi ve sizlerin sahadaki tecrübesi birleştiğinde, ortaya çok daha büyük bir sinerji çıktığını görüyoruz. Bu nedenle görüşleriniz, önerileriniz bizim için yol haritasıdır. Antalya'nın potansiyelini büyütmek, üniversitenin uluslararası rekabet gücünü artırmak ve gençlerimize daha nitelikli bir gelecek oluşturmak için hep birlikte çalışmaya hazırız" dedi.

"Yakın, orta, uzun vade stratejik hedefler"

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen de, Akdeniz Üni-

versitesi'nin yakın, orta, uzun vade stratejik hedefleri ve yol haritasında planlanan konuları paylaşarak görüş ve önerilerini almak ve kentin dinamikleriyle birlikte geleceği planlamak için bir arada olduklarını söyledi. Özen, araştırma, geliştirme, girişimcilik, eğitim, öğretim, toplumsal katkı başlıklarında Akdeniz Üniversitesi'nin yaptığı çalışmalarla ilgili sunumu paylaşarak toplantıya iştirak edenlere teşekkür etti.

Su enstitüsü önerisi

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Şube Müdürü İbrahim İrmak, su konusunun Türkiye'nin gündeminde olması gerektiğini ve Antalya ve çevre illerindeki su krizinin giderilmesi için kamu kurum ve kuruluşları ile bütün sektör paydaşlarının birlikte hareket etmesi gerektiğini ifade ederek Akdeniz Üniversitesi bünyesinde bir Su Enstitüsü'nün kurulmasını önerdi.

Afet ve acil durum çalışmaları

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü İl Müdür Yardımcısı Perihan Akbaş Kayhan, Akdeniz Üniversitesi ile geçmişte güzel çalışmalar yapıldığını belirterek ilerleyen tarihlerde de hem Akdeniz Üniversitesi öğretim üyelerine hem de öğrencilerine yönelik afet ve acil durumları hakkında bilgilendirmeler yapılması gerektiğini ifade etti.

Üniversite öncesi öğrencilerle ortak etkileşim

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ar-Ge biriminden Seyit Ahmet Uysal, Akdeniz Üniversitesi'nin tanıtımında daha etkin hareket etmek için üniversite ve liseler arasında birlikte etkinlikler, ortak dersler, ortak araştırma laboratuvarları içerisinde araştırmalar yapılması önerisinde bulundu.

Yüksel Tohumculuk adına toplantıya katılan Gökhan Topaloğlu ise Akdeniz Üniversitesi'nin firmalarıyla yaptıkları iş birliğinden dolayı teşekkür ettiğini belirterek Akdeniz Üniversitesi mezunu olarak toplantıda yer almaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Yörükoğlu Süt Ürünleri Anonim Şirketi Genel Müdür Yardımcısı Emre Başar Çelebi, arıtma sularından çıkan suların değerlendirilmesi ve bir gölet oluşturularak bu suların yakın söndürme ya da tarımsal sulama alanında kullanılmasıyla ciddi bir su israfının önüne geçileceği fikrini paylaştı.

Su verimliliği belgesi

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş ise katılımcılara Antalya'da bulunan kamu kurumu ve kuruluşları başta olmak üzere özel sektör temsilcilerinin de en kısa zamanda su verimliliği belgesi almasını önerisinde bulundu.

Su konusunda fikir birliği

Tüm paydaşlarının önerilerini sunduğu toplantıda özellikle su yönetimi konusunda gelen öneriler doğrultusunda Akdeniz Üniversitesi'nin konu-

daki hassasiyeti, yürütülen projeler ve yapılabilecek çalışmalar konuşuldu.

Paydaş toplantısına Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİAD), Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği (YÖRSİAD), Müstakil Sanayici İş Adamları Derneği Antalya Şubesi, Genç Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Antalya Ticaret Borsası, Antalya Dış Hekimleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası, TMMOB Makine Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Türk Telekom Antalya Bölge Müdürlüğü, Antalya Gazeteciler Cemiyeti, Antalya Kent Konseyi, ASKON Derneği Antalya Şubesi, Gıda Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, İç Mimarlar Odası, TSE Akdeniz Bölge Koordinatörlüğü, KOSGEB Antalya Müdürlüğü, TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi Müdürlüğü temsilcileri katıldı.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Lastikçilerde kış yoğunluğu



Şehirlerarası yollarda yolcu ve yük taşımacılığı yapan ticari araçlarda kış lastiği takma zorunluluğunun 15 Kasım'da başlamasıyla birlikte lastikçilerde yoğunluk yaşanıyor.

Gaziantep'te kış aylarının gelmesi ve zorunlu kış lastiği uygulamasının 15 Kasım günü çekilmesiyle birlikte lastikçilerde yoğunluk yaşamaya başladı. Can ve mal güvenliğini sağlamak ve cezai işleme maruz kalmak istemeyen vatandaşlar, lastikçilerin yolunu tuttu. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın kararıyla şehirlerarası kara yollarında yolcu ve eşya taşımacılığı yapan araçlarda kış lastiği takma zorunluluğunu içeren "Kış Lastiği Uygulaması" 15 Kasım 2025 itibarıyla başladı. Kış lastikleri, iklimsel değişimlere bağlı olarak farklı hava ve yol şartlarında sürüş güvenliği sağlayarak muhtemel risklerin önüne geçilmesine katkıda bulunuyor.

"Günlük ortalama 100 araca hizmet veriyoruz"

Günde 100 araca hizmet verdiklerini ve zorunlu kış lastiği yoğunluğun yılbaşına kadar sürebileceğini söyleyen Lastik Bayi Sorumlusu Osman Kaplan, "Zorunlu kış lastiği uygulaması daha önce 1 Aralık'ta ama 15 Kasım'a çekildi. 15 Kasım - 15 Nisan tarihleri arasında kış lastiği takma zorunluluğu kanunen mevcut. Kış lastiği, belirli bir derecede özel sırt kauçuğu sayesinde soğuk havalarda lastiğin yere tutunmasını sağlıyor ve trafik kazalarının önlenmesini sağlıyor. Diğer normal lastikler ise kış aylarında sertleştiği için yere tutunmuyor ve aracın kaymasına sebep oluyor. Özellikle büyük şehirlerde kış lastiği takılmadığı için kazalar meydana

geliyor. Biz burada günlük ortalama 100 araca hizmet veriyoruz. Gaziantep'te ise kış lastiği bilinci her geçen gün artıyor diyebilirim. Tarihler 15 Kasım'a çekildiği için bu yoğunluk yılbaşına kadar sürecektir" dedi.

"Sıralı şekilde işlemleri tamamlıyoruz"

Lastiklerini taktırmak isteyen sürücülerin yoğunluk oluşturduğunu belirten Mehmet Kaplan, "Tarih 15 Kasım'a çekildiği için müşterilerimizi arayıp erken vakitte bir an önce kış lastiklerini taktırmaları gerektiği uyarısını yaparak yoğunluk oluşmadan bitirmelerini araç lastik ve bakımlarının tamamlanması gerektiğini söylüyoruz.

En iyi ve en memnun edecek şekilde kendilerini çağırıp ve sıralı şekilde burada alarak işlemleri tamamlıyoruz. Lastik değiştirmek muhtemel risklerin önüne geçilmesine katkıda bulunuyor. Ortalama 800 TL ile bin 500 TL arasında fiyatlandırıyoruz. Sibop değişimi ve balans gibi çeşitli uygulamalarda fiyatlar değişiyor" şeklinde konuştu.

"Kanunların getirmiş olduğu zorunluluktan ve can ve mal güvenliğimizden dolayı takıyoruz"

Can ve mal güvenliğini açısından lastik taktırmaya geldiğini aktaran müşteri Erhan Mutlu, "Gaziantep'te kış lastiğine fazla gerek olmadığı halde kanunların getirmiş olduğu zorunluluktan ve can ve mal güvenliğimizden dolayı takıyoruz. Gerek de oluyor. Kış lastiğini taktırdığımız zaman arabada herhangi bir sarsıntı gibi bir durum olmuyor. Vatandaşlarımız da lastiklerini kendi can güvenlikleri için taktırmalılar" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Yüzlerce kuş türüne ev sahipliği yaparken kuraklığa yenik düştü



Burdur'da bulunan ve kurumadan önce bölge halkının geçim kaynağı olan Karataş Gölü'nde geriye şimdilerde sadece kurumuş toprak kaldı. Yüzlerce kuş türüne de ev sahipliği yapan göl kuraklığa yenik düştü.

Karamanlı ilçesinde bulunan Karataş Gölü, bağlantılı olduğu kaynak ve akarsularla birlikte 12 çeşit balık türüne ev sahipliği yapıyordu. Birçok kuş türü için hayati önem taşıyan gölde, 122 çeşit kuş türünün yaşadığı biliniyordu. Çevresinde çok sayıda flamingo, boz kaz, karabatak, anıt, ördek türleri ve kıyı kuşuna ev sahipliği yapan göl, son yıllarda kuraklık tehlikesi ile karşı karşıya kaldı. Çevre köyde yaşayanlar için geçim kaynağı olan gölden geriye şimdilerde sadece kurumuş toprak kaldı.

"Kuraklık oldu, toprak yanıldı"

Kaynak: İHA

Karataş Gölü'nün yanında bulunan Mürseller köyünde yaşayan Osman Akın (56), gölün sularının olduğu günleri bildiğini belirterek, "Göl çok doluydu. 15 yıl balıkçılık yaptım. Burada sazan, levrek balıkları vardı. Onların avcılığını yaptım. Aynı zamanda gölde ördek, kaz, Sakarmeke gibi kuşlarda boldu. Hepsini çoktu ama şimdilerde kurudu. Göl 2-3 yıl içerisinde kurudu. Kuraklık oldu, toprak yanıldı. Şimdi balıkların olduğu yerde hayvanlar geziyor. Çok üzgünüz göl kuruduğu için. Göl 50-100 kişiye ekmek parası çıkartıyordu. Çevre göllerden gelerek burada çalışanlar oluyordu. Eskiden buralar çok iyiydi. Göl etraftaki köyler için gelir kaynağıydı. Şimdi sadece hayvanlar otuyor. Onlar haricinde de hiçbir canlı yok. Kurak bir bölge oldu" dedi.

Dünya Çocuk Gününde Anlamlı Ziyaret



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dünya Çocuk Günü kapsamında çocuk servisinde tedavi gören minik hastalara moral veren özel bir etkinlik gerçekleştirdi.

"Çocuk gülerse dünya güler" anlayışını merkeze alan hastane yönetimi ve sağlık çalışanları, çocukların yüzünde tebessüm oluşturmak amacıyla servis odalarını tek tek ziyaret ederek çeşitli hediyeler takdim etti.

Etkinlik boyunca çocuklarla yakından

ilgilenen sağlık çalışanları, onların moral ve motivasyonlarını artırmak için sohbetler etti, oyunlar oynadı ve günün anlamına uygun küçük sürprizler hazırladı.

Hastane yetkilileri, çocukların tedavi süreçlerinde moral desteğinin büyük önem taşıdığını belirterek bu tür etkinliklerin hem çocuklar hem de aileleri için büyük bir değer taşıdığını ifade etti.

Ziyaret programına verdikleri desteklerden dolayı



Yeşilay Osmaniye Şubesi'ne teşekkür eden hastane yönetimi, iş birliğinin çocuklara daha güçlü bir dayanışma ortamı sunduğunu vurguladı.

Yeşilay gönüllüleri de etkinlikte hazır bulunarak miniklere çeşitli hediyeler verdi ve ailelerle sohbet ede-

rek onların yanında olduklarını hissettirdi.

Hastane Başhekimi Uzm. Dr. Mürsel Koçer, Dünya Çocuk Günü'nün sadece bir kutlamadan ibaret olmadığını, aynı zamanda çocukların sağlığına, mutluluğuna ve geleceğine verilen önemin bir göstergesi

olduğunu söyledi.

Çocuk servisinde oluşturulan sıcak atmosferin, tedavi gören çocukların moralini yükselttiğini ve iyileşme süreçlerine olumlu katkı sunduğunu belirtti.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği etkinlik, kentte de takdirle karşılandı.

Aileler, hastane yönetimine ve sağlık çalışanlarına teşekkür ederek çocuklarının yalnız olmadığını hisset-

menin kendilerini mutlu ettiğini ifade etti.

Hastane yönetimi, "Geleceğimizin teminatı olan tüm çocuklarımızın 20 Kasım Dünya Çocuk Günü'nü kutluyor; sağlıklı, mutlu ve umut dolu bir yaşam diliyoruz" mesajıyla etkinliği sonlandırdı. Çocukların yüzündeki tebessümün önemine dikkat çeken hastane yetkilileri, benzer sosyal etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

Gonca Deniz

Osmaniyespor'dan Miniklere Forma Sürprizi



MD Grup Osmaniyespor FK, küçük taraftarlarının isteğini karşılıksız bırakmadı.

Başkan Mahmut Altay Kobaner ve As Başkan Aras Pürmüs minik taraftarları evlerinde ziyaret

eterek imzalı formalar hediye etti.

MD Grup Osmaniyespor FK yönetimi, bu kez spor sahalarındaki başarılarıyla değil, gösterdikleri samimiyet ve toplumsal duyarlılıkla

gündeme geldi. Kulüp Başkanı Mahmut Altay Kobaner ve As Başkan Pürmüs, çocuklara özel bir sürpriz hazırlayarak ailelerin evlerine gitti. Kapıda yöneticileri karşılarında gören minik taraftarlar büyük şaşkınlık ve

sevinç yaşadı.

Yönetimden Miniklere Anlamlı Ziyaret

Osmaniyespor'un en küçük destekçileri, yönetime ulaşarak takımla buluşma isteklerini iletti. Bu samimi talep üzerine Başkan Kobaner ve As Başkan Pürmüs, çocuklara özel bir sürpriz hazırlayarak ailelerin evlerine gitti. Kapıda yöneticileri karşılarında gören minik taraftarlar büyük şaşkınlık ve

sevinç yaşadı.

Yönetimden Miniklere Anlamlı Ziyaret

Osmaniyespor'un en küçük destekçileri, yönetime ulaşarak takımla buluşma isteklerini iletti. Bu samimi talep üzerine Başkan Kobaner ve As Başkan Pürmüs, çocuklara özel bir sürpriz hazırlayarak ailelerin evlerine gitti. Kapıda yöneticileri karşılarında gören minik taraftarlar büyük şaşkınlık ve

taraftarlarımızın yüzündeki bir tebessüm, bizim için en büyük başarıdır." dedi.

Başkan Kobaner, çocukların sevgi dolu desteğini önemsediklerini belirterek, onların kulübe olan bağlılığının Osmaniyespor'un geleceğine güç kattığını ifade etti. Ziyaret, hem aileler hem de minik taraftarlar için unutulmaz bir anı olarak hafızalara kazındı.

MDGrup

Osmaniyespor

Göçmen kaçakçılığına darbe: 3 tutuklama



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekiplerinin yürüttüğü çalışmalar kapsamında, kent genelindeki uygulama noktalarında durdurulan araç-

larda toplam 9 düzensiz göçmen yakalandı. Operasyonlarda göçmen kaçakçılığı yaptığı değerlendirilen 3 şüpheli gözaltına alınarak adliyeye sevk edildi.

İlk uygulama



noktasında durdurulan araçta kimliksiz 5 düzensiz göçmen tespit edilirken, araç sürücüsü Ömer E. ve Ammar A. gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli mercilere çıkarılan iki

şüpheli, tutuklanarak cezaevine gönderildi. Suriye uyruklu 5 göçmen ise işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.

Başka bir uygulama noktasında Suriye uyruklu 4 düzensiz göçmen,



ise 4 düzensiz göçmen bulundu.

Araç sürücüsü Abit Ç. gözaltına alınarak adliyeye sevk edildi. Şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. Araçta yakalanan Suriye uyruklu 4 düzensiz göçmen,

işlemleri tamamlandıktan sonra GÖKSEM'e teslim edildi.

Osmaniye Emniyet Müdürlüğü, göçmen kaçakçılığıyla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini açıkladı.

İl Emniyet Müdürlüğü

Antalya'da Kum Hırsızlarına Gece Baskını

Antalya'nın Manavgat ilçesinde, sahilleri talan eden kum hırsızlarına yönelik gece yarısı düzenlenen operasyonda 3 şüpheli gözaltına alındı.



Şüphelilerden 1'i tutuklanarak cezaevine gönderildi. Operasyonda, kaçan kamyon ile jandarmanın kovalamacası ise cep telefonu kamerasına

yansdı.

Antalya Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Merkez Karakolu ekipleri, vatandaşlardan gelen ihbar üzerine Mendirek mevkinde kum hırsızlarına operasyon düzenledi. Bölgede kum yüklediği belirlenen iş makinelerine ve kamyonlara el konuldu.

Jandarma ekiplerini fark ederek 'dur' ihtarına uyma-

yıp kaçmaya çalışan kum yüklü kamyonlar kovalamacanın ardından yakalandı. Operasyonda 3 kişi gözaltına alınırken, 2 şüphelinin yakalan-

ması için çalışmaların sürdüğü belirtildi. Soruşturma kapsamında Ulualan mevkinde kum hırsızlığında kullanıldığı değerlendirilen 5 kamyon ve 3

kepçe otoparka çekildi.

Şüphelilerden Seydi İ. sevk edildiği adliyede tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com